
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2017 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia pierwszych wyborów Młodzieżowej Rady Gminy Klembów. 

  

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 4 ust. 5 Ordynacji Wyborczej  Młodzieżowej Rady Gminy 

Klembów stanowiącej Załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Klembów, będący 

załącznikiem do Uchwały Nr XXVIII.340.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 21 września 

2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Klembów, zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

Pierwsze wybory Młodzieżowej Rady Gminy Klembów zarządza się na dzień 8 grudnia 2017r. 

§ 2. 

Terminy wykonania czynności wyborczych przyjętych w Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej 

Rady Gminy Klembów określa kalendarz wyborczy, stanowiący Załącznik Nr 1 do 

zarządzenia.               

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              
 
Wójt Gminy Klembów 
   /-/ Rafał Mathiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
nr 0050.95.2017 
Wójta Gminy Klembów 
z dnia 24 października 2017 r. 
 
 

Kalendarz wyborczy w wyborach Młodzieżowej Rady Gminy Klembów zarządzonych  
na dzień 08 grudnia 2017 

 
 

          
 

Lp. Opis czynności Termin realizacji 

1 Zgłaszanie kandydatów do Gminnej Komisji 
Wyborczej 

do 31.10.2017 

2 Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej do 02.11.2017 

3 Ustalenie dyżurów Gminnej Komisji Wyborczej do 06.11.2017 

4 Powołanie Okręgowych Komisji Wyborczych do 13.11.2017 

5 Zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej 
kandydatów na radnych do Młodzieżowej Rady 
Gminy 

do 27.11.2017 

6 Ustalenie listy kandydatów na radnych do 30.11.2017 

7 Przygotowanie kart do głosowania do 07.12.2017 

8 Prowadzenie agitacji wyborczej do 07.12.2017 

9 Przekazanie kart do głosowania i druków 
protokołów Okręgowym Komisjom Wyborczym 

do 08.12.2017 
do godz. 10:00 

10 Głosowanie 08.12.2017 
Od godz. 10:00 do 16:00 


